单一晶体大颗粒。晶面干燥、洁白、

光滑有光泽，呈半透明体；融水透

明无浑浊，无异味，无明显杂质与

黑点。

GB/T35883-20

18

GB 13104

备注：以上药用辅料，供货时需附药用辅料登记号批件，并提供批次检验

报告。

（二）供货期限：一年， 按照采购人需求分批供应，据实结算。

（三）售后服务：供应产品发现质量问题，供应商须无条件负责更换，由

此发生的一切费用由供应商负责。接到甲方通知后及时做出反应，并保证在 24

小时内响应，一周内解决问题。

三、采购预算：小写：¥290000.00 元，大写：人民币贰拾玖万元整。

注：该预算为年度预算，供应商报价时按照综合折扣（即所有清单项执行

统一折扣）进行填报。

四、竞价办法：最低评标价法（在完全满足采购人要求的资质及采购内容

的前提下，选择合理低价竞标人），若酒泉市公共资源交易中心网阳光招标采购

平台系统自动推荐的成交供应商不符合采购人采购需求及资格要求，采购人将不

予采纳。

五、竞标人资格要求：

（一）供应商具有独立承担民事责任的能力，应提供有效的营业执照或三

证合一证件；

（二）供应商须具备有效期内的《药品经营许可证》或《药品生产许可证》。